
 

堺資循第 303 号 

令和 6年 6月 7日 

堺市自治連合協議会 

校 区 代 表 者 様  

堺 市 環 境 局 

 環 境 事 業 部 長 

 

堺市ごみ減量化推進員への委嘱書等の配付について（依頼） 

 

皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  平素は廃棄物行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、先日いただきました令和 6 年度堺市ごみ減量化推進員のご推薦書をもとに、堺

市ごみ減量化推進員（以下、「推進員」という。）を委嘱させていただきます。 

つきましては下記のとおり、推進員名簿の確認及び推進員への委嘱書等の配布いただき

たく存じます。 

 

記 

 
 

１．配付資料   

    封筒① 

・令和 5-6年度堺市ごみ減量化推進員名簿 

・新規推薦推進員名簿 

 

    封筒② 

・委嘱書 

・ごみ減量化推進員のしおり 

  ※推進員が多い校区については、封筒②を 

複数用意している場合があります。 

 

２．依頼事項 

  ・封筒①の中にある「推進員名簿」をご確認いただき、誤りがございましたらご連絡 

ください。 

  ・封筒➁の中にある「委嘱書」及び「ごみ減量化推進員のしおり」を推進員にお渡し

ください。 

以上 

【問合せ先】堺市環境局 環境事業部 資源循環推進課  

（担当：岩田・山﨑） 

 〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3 番 1 号 

  TEL：（０７２）２２８－７４７９（直通） 

  FAX：（０７２）２２８－７０６３ 

e-mail：shijyun@city.sakai.lg.jp 

 

(例) 

(例) 


